2025年６月 16日

各 位

会 社 名 株式会社アストロスケールホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡田 光信

（コード：186A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役兼 CFO 松山 宜弘

（TEL. 03-3626-0085）

個人投資家向けオンライン会社説明会のお知らせ

当社は、個人投資家の皆様に対する IR 活動の一環として、SBI 証券のご協力のもと、オンライン個人投資

家向け会社説明会を開催しますので、下記のとおりお知らせします。

 本説明会では、個人投資家の皆様の理解を深めていただくべく、創業者兼 CEO 岡田光信より、当社が目指

す宇宙空間での軌道上サービスの事業内容等について分かりやすくお話させていただきます。

開催概要

日 時 ：2025年６月 17日（火）18:30～

登 壇 者 ：創業者兼 CEO 岡田 光信

開 催 方 法 ：オンラインライブ配信

参 加 方 法 ：SBI証券ホームページ上の下記リンクより無料で参加が可能です。

参 加 リ ン ク ：https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html

開催後アンケート ：個人投資家セミナー アンケート

* 本説明会は事前申し込み不要です。

* 本説明会は録画いたしますので、後日動画をご覧いただける予定です。

* ご質問の際にはお名前のご入力をお願いします。

* お時間の関係上、すべてのご質問に回答しかねる場合がございますのでご了承ください。

* 当社では重要情報の漏洩を防ぎ公平性を確保するため、一定の業績見通し、計画、戦略などに関連する情報

の開示および関連するコメントの授受、関連質問への回答をしかねる場合がございます。今回のオンライン

会社説明会における将来の見通しにつきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社が判断したもので

あり、リスクや不確実性を含んでおります。将来の業績は外部環境の変化などにより、実際の結果とは異な

る可能性があることを予めご了承ください。

以上

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=m0adn2yTAUWtr8XHXe0oA1Fwzse97idDoIojFxYpMR9UOFFCSTdGWjRXUDRJQUtKTEhLQkhUSFpSMC4u